31/12/2023, 16:12 RFEBM - Real Federacion Espafiola de Balonmano

COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - PRIMERA FASE - GRUPO C

EQUIPO: HANDBOL SANT QUIRZE

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PARTIDOS

HANDBOL SANT QUIRZE

PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES FECHA BAJA
JUGADORES
AGUSTINA VICTORIA GOMEZ JUGADOR 25 ANOS
AINA MODREGO PONS JUGADOR 20 ANOS
ANE CRESPO PASQUIER JUGADOR 22 ANOS
CARLA ROBLES BELLART JUGADOR 23 ANOS
CARLOTA MARTINEZ MADICO JUGADOR 18 ANOS
CLARA MOLINER YANEZ JUGADOR 26 ANOS
EVA TORREMORELL MURO JUGADOR 27 ANOS
IVET PUIG WEISZ JUGADOR 22 ANOS
JUDIT LANCETA GIL JUGADOR 18 ANOS
JULIA PUIGGENE ALBERT JUGADOR 24 ANOS
LUCIA SANCHEZ RUIZ JUGADOR 21 ANOS
MIRIAM MARTIN JURADO JUGADOR 22 ANOS
PAULA JAEN ANDREU JUGADOR 18 ANOS
REMEI PRAT RIERA JUGADOR 26 ANOS
SARA ORTEGA BERTRAN JUGADOR 26 ANOS
THAIS GONZALEZ CAMACHO JUGADOR 25 ANOS
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NOMBRE

ANNA ROS QUESADA

ARAITZ RIQUE SAMA

BERTA SANS TORRALLARDONA

CARLOTA BELLART CASTANO

CAROLINA CANADAS CABALLERO

KARLA ALEJANDRA MACHADO GARCIA

LAIA FERNANDEZ CANO

MARTA AGUILAR SANCHEZ

ROCIO CORREA GONZALEZ

PAU LANCETA ESQUIUS

ALVARO MARQUEZ SANCHEZ

AUREA BELLART GATO

EVA TORREMORELL MURO

MARC DUARTE DE LA ROSA

JUGADOR

" A L

JUGADOR

" A L

PERFIL

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

STAFF ADICIONAL

12 EQUIPACION

223 EQUIPACION
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EDAD

17 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

18 ANOS

20 ANOS

18 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

46 ANOS

28 ANOS

51 ANOS

27 ANOS

22 ANOS

L

" A
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GOLES

PORTERO

PORTERO

" A

" A

FECHA BAJA

29-09-2023

2/2



